

Verksamhetsberättelse 2022

Tävlingskommittén har under 2022 bestått av Ninna Odehag (sammanställande), Patricia Eriksson & Eva Byberg.

Rasspecialen 2022

Årets rasspecial arrangerades i Leksand söndagen den 19 juni. Årets rasspecial hade officiell status med anledning av SKBK's 45 års jubileum. Domare för årets rasspecial var Mark Walshaw från England som själv föder upp Bedlingtonterrier samt Manchester Terrier under prefixet Janmark. Antal anmälda Bedlingtons till rasspecialen var 46 hundar, valpar och vuxna. Bäst i rasen blev tiken Ch Notice Bahama Mama och BIM/Bästa hanhund blev Galactic Defender Fast 'N Furious.

Fullständiga resultat har redovisats i Bedlington Nytt, alla officiella resultat (d v s vuxna hundar) har även blivit registrerade hos Svenska kennelklubben och dessa finner man på SKK Hunddata.

Rasspecialen gick tyvärr inte med vinst i år, visst hade vi velat se en vinst men det är svårt att uppnå då en officiell rasspecial kostar betydligt mer än en inofficiell att anordna. Vi är ändå otroligt tacksamma till alla som sponsrade rasspecialen och klubben på ett eller annat sätt.

Rasspecialen 2023

Rasspecialen för år 2023 kommer preliminärt att arrangeras i Vilsta, Eskilstuna söndagen den 16 juli (dagen innan arrangerar Östsvenska Terrierklubben utställning på samma plats). Domare kommer förhoppningsvis att bli en tidigare tillfrågad som skulle dömt tidigare år då specialen blev inställd pga pandemin. Ytterligare information kommer att publiceras på hemsidan, i Bedlington Nytt och på klubbens facebookside så snart tävlingskommittén fått alla detaljer fastställda.

Topplistora 2022

Tyvärr har ingen topplista för årets allroundbedlington blivit räknad under 2022, detta pga att ingen medlem anmält sitt intresse för att räkna denna. Vår förhoppning är att någon person känner sig manad att ta sig an uppdraget för att räkna allroundlistan 2023.

Årets vinstrikaste Bedlington 2022 blev hanhunden Kitt, Ch Notice Knight Rider med totalt 89 poäng beräknat på de 5 utställningar som gav honom högst poäng. Vinstrikaste utställningsveteran 2022 blev Ch Notice Mumbo Jumbo. En presentation av topphundarna kommer att publiceras i Bedlington Nytt nr 1, 2023.

Tävlingskommittén, 2023-01-08

Ninna Odehag

Patricia Eriksson

Eva Byberg